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Kinetic Sand - Zamek na plaży

Cena 135,28 zł

Numer katalogowy 290617313

Kod producenta 0778988491119

Kod EAN 0778988491119

Opis produktu
Kinetic Sand - Zamek na plaży

Poczuj magię plaży w dowolnym miejscu dzięki zestawowi Deluxe Beach Castle. Ten zestaw zawiera 1,13 kg piasku plażowego
Kinetic i wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć imponujące zamki z piasku. Rozłóż pudełko, aby odkryć piaszczystą
przestrzeń do zabawy, idealną do budowania zamków z piasku zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. Wykonany z
większych ziaren naturalnego piasku, Kinetic Beach Sand zapewnia wyjątkowe doznania sensoryczne. Wykorzystaj 9 foremek
o tematyce zamkowej na dwupoziomowej tacy z piaskiem Kinetic, aby zbudować zamki z piasku, wieże, mury, mosty i nie
tylko. Przygotuj się do zaprojektowania swojego zamku Twoje narzędzia służą również jako dekoracje dla Twojego zamku. 2
wielofunkcyjne narzędzia do piasku Kinetic Sand są idealne do cięcia, kopania, grabienia i odgarniania plastycznego piasku.
Sprzątanie to pestka. Piasek kinetyczny przykleja się do siebie, co ułatwia czyszczenie. Zestaw Deluxe Beach Castle jest
wyposażony w pokrywkę ułatwiającą przechowywanie. Zamknij go i przechowuj, aby używać go wielokrotnie, zapewniając
jeszcze więcej zabawy. Ten magiczny piasek, bardziej wciągający niż plastelina do modelowania, można bez wysiłku formować
i nigdy nie wysycha, co pozwala na wiele godzin niezależnej zabawy. Zestaw do zabawy jest nie tylko świetną alternatywą dla
plasteliny do modelowania, ale także doskonałym dodatkiem do stołu do majsterkowania, zabaw dla dzieci i zabawek
Montessori. Idealne fajne zabawki dla dziewczynek i chłopców, aby zachęcić do samodzielnej zabawy i wyobraźni. Aby uzyskać
więcej zabawy z piaskiem Kinetic Sand, uzupełnij swój zestaw Kinetic Sand workami o masie 1,13 kg z kolorowym piaskiem
Kinetic Sand sprzedawanym oddzielnie . Przenieś emocje związane z plażą do domu i zbuduj własne zamki z piasku za pomocą
Kinetic Sand Beach Sand Kingdom
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